UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

____________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva. Campus Universitário, Bloco dos Mestrados.

BR 364, Km 04 - Distrito Industrial - 69920-900 - Rio Branco-AC Fone: (068) 3901-2806, 3229-1513

ADENDO Nº 01 AO EDITAL PROPEG Nº 10/2015

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE

COLETIVA - CURSO DE DOUTORADO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação o Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva da

Universidade Federal do Acre (UFAC), no uso de suas atribuições legais, tornam público o Adendo nº 01 ao

EDITAL PROPEG nº 010/ 2015 - PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM SAÚDE COLETIVA - CURSO DE DOUTORADO.

3. REQUISITOS DAS INSCRIÇÕES

ONDE SE LÊ:

3.3 As inscrições serão realizadas no período de 26 a 30/10/2015, na Secretaria do Programa de Pós-

Graduação em Saúde Coletiva, situada no Bloco dos Mestrados, sala nº 10, na UFAC, Campus Rio Branco,

no horário das 8h às 12h e das 14h30min às 17h (horário local).

LEIA-SE:

3.3 As inscrições serão realizadas no período de 26/10/15 a 03/11/2015, na Secretaria do Programa de Pós-

Graduação em Saúde Coletiva, situada no Bloco dos Mestrados, sala nº 10, na UFAC, Campus Rio Branco,

no horário das 8h às 12h e das 14h30min às 17h (horário local).

5.  CRONOGRAMA

ONDE SE LÊ:

Cronograma do processo seletivo do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva, Curso de Doutorado.

DATA HORÁRIO LOCAL ETAPA

26 a

30/10/15

8h às 12 h

14h30min às 17h

Secretaria do Programa de Pós-Graduação

em Saúde Coletiva
Período de Inscrição

LEIA-SE:

Cronograma do processo seletivo do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva, Curso de Doutorado.

DATA HORÁRIO LOCAL ETAPA

26/10/15 a

03/11/15

8h às 12 h

14h30min às 17h

Secretaria do Programa de Pós-Graduação

em Saúde Coletiva
Período de Inscrição

Rio Branco-AC, 20 de outubro de 2015.

Prof. Dr. Josimar Batista Ferreira    Profa. Dra. Leila Maria Geromel Dotto

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação   Presidente da Comissão de Seleção